

## **Neutral.com A/S**

Vesterbrogade 149, st. b6, 1620 København V

CVR-nr./CVR no. 24 24 31 92

### **Årsrapport 2021/22**

Annual report 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 1 November 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Lars Galthen Bech

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	8
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
<b>Resultatopgørelse</b>	8
Income statement	
<b>Balance</b>	9
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	11
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	12
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Neutral.com A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Vesterbrogade 149, st. b6, 1620 København V
CVR-nr./CVR no.	24 24 31 92
Stiftet/Established	21. september 1999/21 September 1999
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. juli 2021 - 30. juni 2022 1 July 2021 - 30 June 2022

Bestyrelse/Board of Directors	Christina Egly Larsen, formand/Chair Lars Galthen Bech Frederik Egly Galthen Bech Patricia Egly Galthen Bech
-------------------------------	---

Direktion/Executive Board	Lars Galthen Bech, direktør/CEO
---------------------------	---------------------------------

Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
-------------------	--

## Beretning

Management commentary

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med det certificeret ansvarlige tekstilmærke Neutral® i Danmark og resten af Europa. Størstedelen af salget sker på business to business markedet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 13.119.699 kr. mod et overskud på 6.202.345 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 28.703.578 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The company's activities comprise of trading in the certified responsible textile brand Neutral® in Denmark and the rest of Europe. The majority of the sales is in the business to business segment.

### Financial review

The income statement for 2021/22 shows a profit of DKK 13,119,699 against a profit of DKK 6,202,345 last year, and the balance sheet at 30 June 2022 shows equity of DKK 28,703,578. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2021/22	2020/21
	<b>Bruttofortjeneste</b>	28.149.177	16.530.892
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-10.107.228	-8.092.915
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-50.849	-62.076
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	17.991.100	8.375.901
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	88.520	257.279
	Financial income		
3	Finansielle omkostninger	-1.217.492	-646.087
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	16.862.128	7.987.093
	Profit before tax		
	Skat af årets resultat	-3.742.429	-1.784.748
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	13.119.699	6.202.345
	Profit for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	1.800.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	10.119.699	4.402.345
	Retained earnings		
		13.119.699	6.202.345

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	31.906
	Acquired intangible assets		
		0	31.906
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.400	13.063
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		29.400	13.063
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	23.700	23.700
	Investments in group enterprises		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	215.247	210.011
	Deposits, investments		
		238.947	233.711
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	Total fixed assets	268.347	278.680
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	50.091.406	27.802.072
	Raw materials and consumables		
	Varer under fremstilling	0	221.134
	Work in progress		
		50.091.406	28.023.206
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.735.368	8.167.412
	Trade receivables		
	Andre tilgodehavender	27.847	0
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	482.689	552.056
	Prepayments		
		12.245.904	8.719.468
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Cash	67.970	57.837
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	Total non-fixed assets	62.405.280	36.800.511
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<b>62.673.627</b>	<b>37.079.191</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Aktiekapital	600.000	600.000
	Share capital		
	Overført resultat	25.103.578	14.983.879
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	3.000.000	1.800.000
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.703.578</b>	<b>17.383.879</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Udskudt skat	110.088	131.232
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>110.088</b>	<b>131.232</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000	750.000
	Payables to group entities		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	3.763.573	1.764.224
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	2.726.281	4.030.727
	Other payables		
		<b>7.239.854</b>	<b>6.544.951</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
7	<b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.333.333</b>	<b>333.333</b>
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Kreditinstitutter i øvrigt	5.171.295	5.776.725
	Other credit institutions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	589.388	0
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.931.332	3.575.677
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.219.515	1.003.937
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.764.224	573.496
	Joint taxation contribution payable		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.139.344	951.065
	Payables to shareholders and management		
	Anden gæld	471.676	804.896
	Other payables		
		<b>26.620.107</b>	<b>13.019.129</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.859.961</b>	<b>19.564.080</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>62.673.627</b>	<b>37.079.191</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. juli 2020 Equity at 1 July 2020	600.000	10.581.534	180.000	11.361.534
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	4.402.345	1.800.000	6.202.345
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-180.000	-180.000
<b>Egenkapital 1. juli 2021</b> Equity at 1 July 2021	600.000	14.983.879	1.800.000	17.383.879
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	10.119.699	3.000.000	13.119.699
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-1.800.000	-1.800.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b> Equity at 30 June 2022	600.000	25.103.578	3.000.000	28.703.578

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2021/22	2020/21
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	8.120.058	6.978.130
Wages/salaries		
Pensioner	1.334.690	693.317
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	256.578	188.537
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	395.902	232.931
Other staff costs		
	<u>10.107.228</u>	<u>8.092.915</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	13	10
Average number of full-time employees		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	67.815	64.634
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	1.149.677	581.453
Other financial expenses		
	<u>1.217.492</u>	<u>646.087</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Intangible assets		
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
DKK		
Kostpris 1. juli 2021		1.405.019
Cost at 1 July 2021		
Afgange		-331.843
Disposals		
Kostpris 30. juni 2022		<u>1.073.176</u>
Cost at 30 June 2022		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		1.373.113
Impairment losses and amortisation at 1 July 2021		
Afskrivninger		31.906
Amortisation for the year		
Tilbageførsel af afskrivninger fra en tidligere periode		-331.843
Reversal of prior year amortisation		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>1.073.176</u>
Impairment losses and amortisation at 30 June 2022		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<u>0</u>
Carrying amount at 30 June 2022		

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 5 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. juli 2021 Cost at 1 July 2021	281.045
Tilgange Additions	35.280
Afgange Disposals	-203.975
Kostpris 30. juni 2022 Cost at 30 June 2022	112.350
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 Impairment losses and depreciation at 1 July 2021	267.982
Afskrivninger Depreciation	18.943
Tilbageførsel af afskrivninger fra en tidligere periode Reversal of prior year amortisation	-203.975
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 Impairment losses and depreciation at 30 June 2022	82.950
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> Carrying amount at 30 June 2022	<b>29.400</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 9.

Note 9 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

#### 6 Finansielle anlægsaktiver Investments

DKK	Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. juli 2021 Cost at 1 July 2021	23.700	210.011	233.711
Tilgange Additions	0	5.236	5.236
Kostpris 30. juni 2022 Cost at 30 June 2022	23.700	215.247	238.947
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b> Carrying amount at 30 June 2022	<b>23.700</b>	<b>215.247</b>	<b>238.947</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 30/6 2022 Total debt at 30/6 2022	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	750.000	0	750.000	750.000
Skyldig sambeskatningsbidrag Joint taxation contribution payable	3.763.573	0	3.763.573	0
Anden gæld Other payables	4.059.614	1.333.333	2.726.281	434.147
	<u>8.573.187</u>	<u>1.333.333</u>	<u>7.239.854</u>	<u>1.184.147</u>

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden LGB Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent company, LGB Holding ApS, which acts as management company, and has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 252.275 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 240.460 kr. med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 252.275 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 6 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars, totalling DKK 240.460, with remaining contract terms of 1-3 years.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter er stillet virksomhedspant i virksomhedens tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, immaterielle rettigheder, driftsmateriel og inventar for en værdi af 8.500.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 61.856.174 kr.

As security for the Company's debt to credit institutions, the Company has provided security in its trade receivables, inventories, acquired intangible assets and other fixtures, fittings, tools and equipment for at total amount of DKK 8.500.000. The total carrying amount of these assets is DKK 61.856.174.

Til sikkerhed for anden gæld er stillet 2. prioritets virksomhedspant i ovennævnte aktiver for en værdi af 3.666.667 kr.

As security for debt to other payables, the Company has provided second priority security in above mentioned assets for at total amount of DKK 3.666.667.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Galthen Bech

### Direktion

På vegne af: Neutralcom AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-729545035401

IP: 103.117.xxx.xxx

2022-11-02 00:26:34 UTC

NEM ID 

## Lars Galthen Bech

### Dirigent

På vegne af: Neutralcom AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-729545035401

IP: 103.117.xxx.xxx

2022-11-02 00:26:34 UTC

NEM ID 

## Frederik Egly Galthen Bech

### Bestyrelse

På vegne af: Neutralcom AS

Serienummer: cd101bd1-86b1-477f-b3b4-6763348b1e96

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-11-02 10:50:54 UTC

Mit  

## Christina Egly Larsen

### Bestyrelse

På vegne af: Neutralcom AS

Serienummer: 581019b3-dfe5-4c9e-bb26-d7f87a253a79

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-11-02 16:38:41 UTC

Mit  

## Patricia Egly Galthen Bech

### Bestyrelse

På vegne af: Neutralcom AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829722097321

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-11-03 08:16:36 UTC

NEM ID 

## Lars Galthen Bech

### Bestyrelse

På vegne af: Neutralcom AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-729545035401

IP: 182.73.xxx.xxx

2022-11-04 01:34:22 UTC

NEM ID 

## Mogens Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 83.90.xxx.xxx

2022-11-04 06:37:29 UTC

NEM ID 

## Simon Blendstrup

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:17954776

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-04 10:49:17 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>